Av. Pernambuco, 858         Fone: (44) 3423-8944          CEP 87701-010    Paranavaí – PR

 Edital 018/2016-CPPS/UNESPAR                                          Página 1 de 1

EDITAL 018/2016-CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando os editais de n. 009/2016-CPPS, 007/2016-CPPS,

016/2015-CPPS e 017/2016-CPPS, suas retificações e complementações, em conformidade com as

Banca Examinadora da área/subárea abaixo relacionada, referente ao Processo Seletivo Simplificado

para Professor de Ensino Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1. Deferir parcialmente o recurso referente ao resultado final do Processo Seletivo Simplificado,

divulgado pelo Edital n. 009/2016-CPPS, interposto pelo candidato Carlos Henrique Guadalupe

Silveira – inscrição nr. 10433.

2. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do Estado do Paraná
– DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio www.unespar.edu.br.

Paranavaí-PR, 11 de maio  de 2016.

Prof. Heitor Rossitto Néia

Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 486/2015-Reitoria/Unespar de 15/07/2015

UNIVERSIDADE

ESTADUAL

DO PARANÁ

http://www.unespar.edu.br/